
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-16 
Begroting GGD IJsselland 2020 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 18 april 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met de programmabegroting 2020 en meerjarenraming 2021-2023 van de GGD 
IJsselland. 

2. Geen zienswijze in te dienen op de concept begroting 2020 van GGD IJsselland en college 
van burgemeester en wethouders te verzoeken daarvan het dagelijks bestuur van GGD 
IJsselland van op de hoogte te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 


